
Zarządzenie Nr 533/2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 31.12.2021 r.

w  sprawie:  przeprowadzenia  inwentaryzacji  metodą  weryfikacji  i  potwierdzenia  sald
aktywów i pasywów

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021  r.

poz. 217) zarządza się, co następuje:

§1.

W skład komisji inwentaryzacyjnej i jednocześnie do zespołu spisowego powołuję:

ft
1 . Renata Kawiorska - Przewodniczący
2. Marzena lmbor
3. Agata Mróz
4. Aneta Konieczna
5. Justyna Kowalska

§2.

1. Przeprowadzić na dzień 31.12.2021  r. inwentaryzację w drodze potwierdzenia sald
należności wobec kontrahentów Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie.
2.Przeprowadzićnadzień31.12.2021r.inwentaryzacjęmetodąweryfikacjinastępujące
składniki aktywów i pasywów:

wartości niematerialne i prawne,
grunty i środki trwałe, do których dostęp jest znacznie utrudniony,
środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych,
należności spome i wątpliwe,
należności i zobowiązania wobec pracowników,
należności i zobowiązania publicznoprawne,

g) środki trwałe w budowie.
3. Temin rozpoczęcia inwentaryzacji 31  grudnia 2021  r, a zakończenia 14 stycznia 2021 r.

§3.

Przeprowadzenie inwentaryzacji powinno być potwierdzone odpowiednimi protokołami.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ę=


